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AKATEEMISET NAISET: PERHEVÄKIVALTAA TUTKITTAVA KANSAINVÄLISESSÄ KONTEKSTISSA 

 

Maanantaina 25.11. vietetään YK:n kansainvälistä päivää naisiin kohdistuvan väkivallan lopettamiseksi. 

Suomen Akateemisten Naisten Liitto (SANL) katsoo, että kansallinen näkökulma tähän globaaliin ongelmaan 

on liian suppea ja että uusia ratkaisuja on etsittävä yhteistyössä muiden maiden kanssa. Myös 

perheväkivallan ja koulutuksen suhdetta tulisi tutkia lisää. 

 

SANL:ssa syksyllä 2013 alkaneessa, Euroopan komission alaisessa Domestic Violence Met by Educated 

Women -hankkeessa kysytään, onko EU-maiden välillä eroja siinä, miten perheväkivalta ymmärretään ja 

määritellään. Nämä erot huomioon ottaen projektissa muotoillaan suosituksia siitä, kuinka perheväkivaltaa 

voidaan välttää ja ehkäistä. 

 

Väkivaltaa esiintyy kaikenlaisissa perheissä ja se on laaja ongelmavyyhti. Projektin eurooppalaiset 

akateemiset naiset ovat valinneet oman palasensa tästä laajasta kokonaisuudesta selvittääkseen, onko 

koulutettuihin naisiin kohdistuvalla perheväkivallalla erityispiirteitä ja mitä keinoja koulutetut naiset 

käyttävät selviytyäkseen tilanteesta. Saavutetuilla tuloksilla on varmasti merkitystä myös muille 

perheväkivallasta kärsiville naisille. 

 

Selvityshankkeessa ovat SANL:n lisäksi mukana Saksan, Romanian ja Slovenian Akateemisten Naisten Liitot 

sekä saksalainen Konstruktiivisen kasvatustieteen keskus (Kiel) ja ruotsalainen Kyrklunds’ Consulting 

International (Tukholma). Kansainvälistä selvityshanketta koordinoi Vantaan Akateemisten Naisten 

puheenjohtaja, professori (emerita) Raija Sollamo. 

 

Domestic Violence Met by Educated Women -hanke kuuluu Euroopan komission alaiseen elinikäisen 

oppimisen ohjelmaan ja on ns. Grundtvig-oppimiskumppanuushanke. Ohjelman kansallisena toteuttajana 

toimii Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön asiantuntija- ja palveluorganisaatio CIMO. 

 

Lisätietoja: professori Raija Sollamo, p. 050 404 4809, raija.sollamo@helsinki.fi 

 

Suomen Akateemisten Naisten Liitto (SANL) on korkeakoulutettujen naisten kansainvälinen verkosto, joka 

edistää korkeakoulutettujen naisten asemaa, työuraa ja tasa-arvoa. Akateemisilla Naisilla on neuvoa-antava 

asema ECOSOCissa, ILOssa ja UNESCOssa ja sisarjärjestöjä yli 60 maassa. Poliittisesti sitoutumaton SANL 

perustettiin 1922, ja Vantaalla paikallisyhdistys aloitti toimintansa 1988. Lisätietoja: 

www.akateemisetnaiset.fi 


